





第2弾

PayPayで志木市を応援しよう! 最大30%戻ってくるキャンペーン

*対象店舗でPayPay残高、またはPayPay決済に紐づけたPayPayカード、Yahooカード、またはPayPayあと払い(一括のみ)対象 決済日の翌日から起算して30日後にPayPayポイントを付与、PayPayポイントは出金・譲渡不可

対象店舗	対象期間	付与上限		
市内の PayPay加盟店 一部の店舗を除く	2023/1/1(日)~ 2023/1/31(火)	ポイント1,000/回 ポイント10,000/期間		

キャンペーン主催: 志木市商工会 Tel.048-471-0049

PayPay新規加盟店募集中

市内の地域活性化のため、PayPay加盟店舗のお買い物に対して 最大30%のPayPayポイントを消費者に付与するキャンペーンを実施します。

キャンペーン費用については事業者様の負担はありません。 まだPayPay加盟店でない事業者様はこの機会にお申し込みください。

*既にPayPay導入済みの店舗については申請不要でキャンペーン適用となります。(一部の店舗除く)

*キャンペーンの詳細についてはPayPayおよび志木市商工会のウェブサイトにてご確認ください。

下記に該当する業種は本キャンペーンの対象外となります 大企業、調剤薬局、金券、鉄道、病院(国公立・大学病院)、病院、医院 保険・保険代理店、行政サービス利用料・自治体納税金、水道料金 納税、寄付、介護施設、国公立・大学・大規模病院、郵貯サービスなど





PayPay導入希望申請書

*キャンペーンの参加申請書ではありません

登録審査可決期限	キャンペーン適用開始予定日		
2022年12月9日(金)	2023年1月1日(日)		
2022年12月22日(木)	2023年1月17日(火)		

*加盟店審査状況によっては所定の期日にキャンペーン適用にならない場合がございます。 *上記スケジュールは変更になる場合がございます。 *詳細は志木市商工会のウェブサイトをご覧ください。

『導入希望の際は下記の①、②のいずれかでご連絡ください』 平日10時30分~17時でご指定ください。PayPay営業がお店に訪問し、手続きを行わせていただきます。

- 1 電話で訪問日をご予約 Tel. 048-471-0049 志木市商工会
- **2 FAX**で訪問日をご予約 Fax. 048-471-0057 志木市商工会

業種	
店舗名	
担当者名	
住所	
連絡先	
紹介元	

●訪問希望日

※紹介元はすでにPayPay導入済みの店舗が対象となります。

第一希望	月	日の	時	分~
第二希望	月	日の	時	分~
第三希望	月	日の	時	分~